Российская Федерация

Чукотский автономный округ

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Центр образования села Марково»

689530, Чукотский автономный округ, Анадырский район, с. Марково, ул. Берзина, 19

тел./факс (8-427-32) 91-2-67; E-mail:moycmarkovo@mail.ru

П Р И К А З

От  07.08.2023 г.                                                                                               № 04/170-од

Об утверждении Основной

образовательной программы среднего

общего образования МБОУ «Центр

образования с. Марково

В связи с приведением Основной образовательной программы среднего общего

образования в соответствие с Федеральной образовательной программой среднего общего

образования, на основании решения педагогического совета Центра (протокол № 16 от

04.08.2023 г.),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Основную образовательную программу среднего общего образования в

новой редакции согласно приложению к настоящему приказу.

2. Ввести в действие Основную образовательную программу среднего общего

образования с 01.09.2023 г.

3. Педагогическому коллективу Центра руководствоваться Основной образовательной

программой среднего общего образования при организации учебно-воспитательной

деятельности в 10-11 классах школы.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителей директора

по учебно-методической работе Уланкинову О.А., учебной работе и

информационным технологиям Спиридонову В.Ю., воспитательной работе

Самохвалову Т.А. в пределах возложенных функциональных полномочий.

Руководитель        И.о. директора   МБОУ

организации         «Центр образования с. Марково»                                     Антонов С.М.
                                                                (должность)                                                                     (подпись)                   (расшифровка подписи)

mailto:moycmarkovo@mail.ru

		2023-11-23T17:05:26+1200
	Алтухова Алёна Васильевна
	я подтверждаю этот документ